家 屋 滅 失 届

      年     月     日

国見町長 様

 申請人 住 所

 氏 名

（TEL     －     －     ）

下記のとおり家屋を滅失しましたので届け出ます。

（建物の表示）

所有者

所在地 用途区分 構 造 床面積(㎡) 滅失範囲 建 築 年

大字

字

①専用住宅・併用住宅・附属家

（一般用・農家用・その他）

②その他（         ）

      造

      葺

     階建

1階

2階

計

□全部

□一部

(滅失面積

㎡)

年

大字

字

①専用住宅・併用住宅・附属家

（一般用・農家用・その他）

②その他（         ）

      造

      葺

     階建

1階

2階

計

□全部

□一部

(滅失面積

㎡)

年

大字

字

①専用住宅・併用住宅・附属家

（一般用・農家用・その他）

②その他（         ）

      造

      葺

     階建

1階

2階

計

□全部

□一部

(滅失面積

㎡)

年

大字

字

①専用住宅・併用住宅・附属家

（一般用・農家用・その他）

②その他（         ）

      造

      葺

     階建

1階

2階

計

□全部

□一部

(滅失面積

㎡)

年

滅失年月日        年       月       日

滅失の原因  による